PREFEITURA DE QUADRA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Quadra, Estado de São Paulo, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais
Ltda., após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II do Concurso Público Edital nº 01/2017,

conforme segue.

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I POCE POCB DN DF

1 MARCILIO APARECIDO GOMES 270558706 3324 183,33 100,00 Não 26,67 56,67 17/03/1977 Não

2 GISELE MENEZES DA SILVA 35046876X 4435 173,33 100,00 Não 13,33 60,00 04/09/1982 Não

3 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 249357112 3393 172,00 92,00 Não 30,00 50,00 28/08/1977 Não

4 FERNANDO MUNIZ SANTANA 473001561 5039 170,00 90,00 Não 20,00 60,00 01/09/1990 Não

5 RICARDO MLAKER 420842445 3804 168,00 88,00 Não 33,33 46,67 20/10/1980 Não

6 ELTON APARECIDO DE MORAES 426079036 3098 166,67 100,00 Não 20,00 46,67 05/07/1988 Não

7 ADRIANO PAULINO DO AMARAL 24825342 5074 161,67 95,00 Não 20,00 46,67 30/01/1973 Não

8 MARCELO JOSÉ RODRIGUES 356799244 3512 161,67 95,00 Não 16,67 50,00 25/08/1980 Não

9 AMAURI VICENTE DE MIRANDA 157492655 3310 153,67 77,00 Não 26,67 50,00 11/12/1961 Não

10 JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA 22278727 4760 153,33 80,00 Não 26,67 46,67 18/04/1970 Não

11 MARCOS SHALAR DOS SANTOS 22330038x 4727 151,67 85,00 Não 20,00 46,67 24/09/1969 Não

12 JONAS BUENO DE CAMPOS 148585656 3753 149,33 76,00 Não 16,67 56,67 15/08/1965 Não

13 JOSE CARLOS LEITE DE OLIVEIRA 185466679 4133 144,33 71,00 Não 16,67 56,67 07/04/1964 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / PP = Noata da Prova Prática / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Quadra, 23 de março de 2018.

LUIZ CARLOS PEREIRA
Prefeito do Município de Quadra /SP